
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

6 

999 

125 

998 

Nome 

MARGONI Valter 

GALLO GianMarco 

AGNORELLI Andrea 

GALLO Giovanni 

Club Classe 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

Tempo Migliore 

1:34.214 

1:34.586 

1:41.960 

1:48.809 

Diff 

0.372 

7.746 

14.595 

Nel Giro 

6 

2 

7 

5 

Velocità M igliore 

107,143 

106,722 

99,004 

92,772 

Giri 

7 

6 

7 

6  

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: TTKrono 

MES - Prove Libere 

PROVE LIBERE 

11.40 AMATORI 

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 11:47:22 

Autodromo Tazio Nuvolari 2,804 km 

04/10/2020 11:40 


