



## **MES - Prove Libere**

PROVE LIBERE

## Ordinato in base al miglior giro

Autodromo Tazio Nuvolari 2,804 km

11.40 AMATORI 04/10/2020 11:40

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 11:47:22

Pos	Num.	Nome	Club	Classe	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro	Velocità Migliore	Giri
1	6	MARGONI Valter		AMATORI	1:34.214		6	107,143	7
2	999	GALLO GianMarco		AMATORI	1:34.586	0.372	2	106,722	6
3	125	AGNORELLI Andrea		AMATORI	1:41.960	7.746	7	99,004	7
4	998	GALLO Giovanni		AMATORI	1:48.809	4.595	5	92,772	6

















